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Администрация Биробиджанского муниципального района 

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕА 

ООО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

5км юноши 2004 и младше трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Чижов Сергей 2004 Артём Приморский кр. 19.48

2 Шаповалов Георгий 2005 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 20.00

3 Сироткин Матвей 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 20.31

4 Русаков Александр 2005 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 20.37

5 Баськов Андрей 2007 Переясловка Хабаровский кр. 21.12

6 Беспалов Алексей 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 21.25

7 Томилко Александр 2004 Биробиджан ЕАО 21.36

8 Сокович Степан 2005 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 21.47

9 Краснов Данил 2007 Артём Приморский кр. 23.15

10 Никифоров Илья 2006 Облучье ЕАО 24.00

11 Ворошилов Олег 2004 Биробиджан ЕАО 24.32

12 Новиков Иван 2005 Облучье ЕАО 24.50

13 Филин Никита 2005 Биробиджан ЕАО 24.57

14 Потаскуев Иван 2004 25.02

15 Никитин Виталий 2006 Биробиджан ЕАО 25.38

16 Курняков Прохор 2007 Биробиджан ЕАО 25.42

17 Ракутин Игорь 2007 Облучье ЕАО 26.20

18 Горбунов Владимир 2008 Биробиджан ЕАО 27.06

19 Левин Максим 2007 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 27.34

20 Шведунов Иван 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 27.43

21 Хабаров Тимур 2005 Благовещенск Амурская обл. 28.25

22 Петраков Андрей 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 30.08

23 Сметанников Даниил 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 30.09

24 Золотарев Николай 2005 Биробиджан ЕАО 30.43

25 Ушаков Глеб 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 30.47

26 Смоляков Вадим 2006 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 31.11

27 Томишак Артём 2007 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 31.15

28 Раков Александр 2009 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 31.36

29 Тетерюк Максим 2005 ЦДТ Биробиджан ЕАО 31.40

30 Разуменко Николай 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 31.46

31 Петраков Михаил 2007 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 32.06

2       5км_Юноши sir-artur@mail.ru



Администрация Биробиджанского муниципального района 

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕА 

ООО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

32 Николин Влад 2007 Биробиджан ЕАО 32.27

33 Марковский Вадим 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 33.25

34 Зубарев Степан 2007 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 33.32

35 Кошелев Александр 2006 ЦДТ Биробиджан ЕАО 33.32

36 Каркасов Сергей 2008 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 33.35

37 Дмитриев Николай 2007 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 33.45

38 Гончаров Данил 2005 Биробиджан ЕАО 35.03

39 Данилов Михаил 2006 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 35.10

40 Лютаев Ян 2009 Биробиджан ЕАО 35.25

41 Демин Никита 2008 Биробиджан ЕАО 38.06

в/к Тоцкий Николай 1996 Биробиджан ЕАО 21.52

в/к Ван Вячеслав 2000 Биробиджан ЕАО 23.22

в/к Маркин Сергей 1962 Облучье ЕАО 26.45

в/к Фогель Егор 2001 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 27.08

в/к Алимаев Максим 2003 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 30.48

в/к Квасов Денис 2003 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 31.48

Маковеев Вячеслав 2008 Биробиджан ЕАО н/я

в/к Еременко Кирилл 1997 Биробиджан ЕАО н/я

Главный судья _____________________(С.И. Чалый)

Главный секретарь__________________(А.В. Иваньков)

3       5км_Юноши sir-artur@mail.ru



Администрация Биробиджанского муниципального района 

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕА 

ООО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

5км девушки 2004 и младше трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Житихина Инна 2005 Артём Приморский кр. 20.29

2 Новикова Эля 2005 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 21.54

3 Вялова Полина 2007 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 21.57

4 Садикова Надира 2007 Биробиджан ЕАО 22.55

5 Плотицина Оксана 2006 Благовещенск Амурская обл. 23.18

6 Кашникова Анна 2005 Артём Приморский кр. 24.08

7 Зырянова Лиза 2006 Биробиджан ЕАО 24.56

8 Давыденко Ольга 2008 Переясловка Хабаровский кр. 26.17

9 Егорова Полина 2005 Биробиджан ЕАО 26.19

10 Черепанова Настя 2005 Облучье ЕАО 26.30

11 Неклюдова Софья 2005 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. 26.52

12 Белоусова Софья 2005 Биробиджан ЕАО 27.07

13 Ушакова Елизавета 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 27.08

14 Сучкова Софья 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 27.41

15 Дояр Алина 2005 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. 27.57

16 Иваненко Вероника 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 27.59

17 Ежова Наталья 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 28.01

18 Степанова Маша 2006 Биробиджан ЕАО 28.26

19 Гоняева Виктория 2005 Биробиджан ЕАО 29.11

20 Гриднева Анастасия 2006 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 29.11

21 Лискович Иннеса 2005 Биробиджан ЕАО 29.17

22 Кашкалда Вика 2005 Биробиджан ЕАО 29.17

23 Анучина Камилия 2005 Биробиджан ЕАО 30.15

24 Коломейцева Анастасия 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 31.16

25 Завертяева Екатерина 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 31.42

26 Киселева Анна 2004 Облучье ЕАО 32.13

27 Федорова Катя 2004 Облучье ЕАО 32.40

28 Кузьмина Софья 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 33.05

29 Мартынова Кристина 2004 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 33.08

30 Таканова Кристина 2007 Облучье ЕАО 34.54

31 Богаченко Камила 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 34.55
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Администрация Биробиджанского муниципального района 

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕА 

ООО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

32 Горбунова Анастасия 2007 Биробиджан ЕАО 38.07

33 Абдул заде Анна 2005 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 38.16

в/к Черенцова Елизавета 2003 Переясловка Хабаровский кр. 22.16

в/к Черенцова Дарья 2003 Переясловка Хабаровский кр. 23.09

в/к Никулина Елена 2003 Облучье ЕАО 33.51

в/к Соломина Татьяна 1982 Биробиджан ЕАО 38.10

в/к Денисенко Екатерина 2002 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 39.20

Славина Соня 2006 Биробиджан ЕАО н/я

Лимонова Анастасия 2005 н/я

в/к Пискунова Сабрина 2002 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО н/я

в/к Чернова Полина 2002 Биробиджан ЕАО н/я

Главный судья _____________________(С.И. Чалый)

Главный секретарь__________________(А.В. Иваньков)
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

10км юноши 2002-03 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Сергеев Данил 2002 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 38.05

2 Смирнов Руслан 2003 Хабаровск Хабаровский кр. 39.53

3 Потеребух Дмитрий 2002 Биробиджан ЕАО 41.14

4 Неженцев Антон 2003 Биробиджан ЕАО 41.27

5 Узенов Максим 2003 Хабаровск Хабаровский кр. 42.20

6 Тагильцев Максим 2002 Биробиджан ЕАО 42.44

7 Татару Федор 2003 Биробиджан ЕАО 43.37

8 Ергин Роман 2002 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 44.10

9 Ткач Алексей 2002 Самбист Хабаровск Хабаровский кр. 45.13

10 Аброськин Даниил 2003 Биробиджан ЕАО 46.56

11 Квашулько Вадим 2002 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 48.10

12 Ануфриев Анатолий 2003 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. 48.23

13 Калинников Виктор 2003 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 49.48

14 Табунков Олег 2003 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. 50.42

15 Гусенко Валера 2003 Биробиджан ЕАО 54.11

16 Федотов Валерий 2003 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 56.32

17 Бобриков Марк 2003 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. 58.18

в/к Овчинников Анатолий 1960 Биробиджан ЕАО 44.33

в/к Еременко Кирилл 1997 Биробиджан ЕАО 49.58

в/к Цацулин Никита 1992 Биробиджан ЕАО 53.05

в/к Ермолов Сергей 1986 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. сошёл

Усов Никита 2003 Биробиджан ЕАО н\я

в/к Крюков Алексей 1990 Биробиджан ЕАО н\я

в/к Азаренков Алексей 1972 Облучье ЕАО н\я

Главный судья _____________________(С.И. Чалый)

Главный секретарь__________________(А.В. Иваньков)
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

10км девушки 2002-03 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Врублевская София 2002 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 41.35

2 Назарова Александра 2003 Артём Приморский кр. 42.42

3 Мамонтова Ульяна 2003 Биробиджан ЕАО 47.43

4 Павлова Соня   2003 Биробиджан ЕАО 53.59

5 Белорукова Лада 2003 Биробиджан ЕАО 56.12

6 Шихова Яна 2002 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 57.18

7 Токарева Дарья 2003 Хабаровск Хабаровский кр. 1:00.35

в/к Анучина Екатерина 1984 Биробиджан ЕАО 1:04.20

Дудко Анастасия 2002 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. справка

Ховайба Кристина 2003 Биробиджан ЕАО н\я

Черенцова Дарья 2003 Переясловка Хабаровский кр. н\я

Черенцова Лиза 2003 Переясловка Хабаровский кр. н\я

Главный судья _____________________(С.И. Чалый)

Главный секретарь__________________(А.В. Иваньков)
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

21,0975км Абсолютка трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Моисеев Сергей 1984 РФСО Локомотив Хабаровск Хабаровский кр. 1:09.17

2 Ищенко Руслан 1990 Хабаровск Хабаровский кр. 1:10.00

3 Кичапин Артем 1998 Биробиджан ЕАО 1:11.03

4 Галанёв Николай 1989 ГСС Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:12.40

5 Орлов Олег 1991 Лайт-Спорт Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:13.32

6 Хохлов Алексей 1971 Хабаровск Хабаровский кр. 1:16.38

7 Скударнов Виктор 1982 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:17.51

8 Казакбаев Самат 1997 Хабаровск Хабаровский кр. 1:21.07

9 Цуцин Роман 1977 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:23.53

10 Богодухов Артём 1989 Хабаровск Хабаровский кр. 1:24.23

11 Коновалов Денис 1980 Политехник Хабаровск Хабаровский кр. 1:24.28

12 Заикин Виктор 2001 Биробиджан ЕАО 1:24.48

13 Пушкарёв Сергей 1994 КНААЗ Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:24.58

14 Минеев Владислав 2001 Артём Приморский кр. 1:25.17

15 Трушников Антон 1985 Феррум Хабаровск Хабаровский кр. 1:25.21

16 Мамыкин Григорий 1996 Хабаровск Хабаровский кр. 1:25.42

17 Ражнов Андрей 1985 Биробиджан ЕАО 1:26.19

18 Ещенко Дмитрий 1979 Биробиджан ЕАО 1:26.54

19 Саранча Богдан 1975 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:27.00

20 Золотарев Василий 1996 Биробиджан ЕАО 1:27.50

21 Бадига Евгений 1985 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:27.58

22 Бобров Валерий 1999 Артём Приморский кр. 1:28.11

23 Шлейко Александр 1967 Локомотив Облучье ЕАО 1:28.24

24 Бадалов Собирчон 1972 Келебе перевал Турсузаде Таджикистан 1:28.35

25 Углов Константин 1967 КЛБ Парсек Москва 1:29.00

26 Федотов Георгий 1984 Биробиджан ЕАО 1:29.25

27 Сытенков Евгений 1986 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:29.41

28 Березовский Юрий 1963 Ветеран Хабаровск Хабаровский кр. 1:30.47

29 Мишуков Дмитрий 1985 Биробиджан ЕАО 1:30.55

30 Сорокин Андрей 1987 RUN DNS RUN Владивосток Приморский кр. 1:31.22

31 Батырбеков Берик 1963 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 1:31.45
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Администрация Биробиджанского муниципального района
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32 Моргунов Михаил 1970 Ленинское ЕАО 1:31.51

33 Антипанов Александр 1961 Ветеран Хабаровск Хабаровский кр. 1:31.53

34 Анучин Виталий 1971 Биробиджан ЕАО 1:32.15

35 Ситков Александр 1987 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:32.26

36 Токарев Сергей 1989 Динамо Биробиджан ЕАО 1:33.34

37 Квашулько Евгений 1977 Динамо Биробиджан ЕАО 1:33.34

38 Соломатин Алексей 1963 Шалом Биробиджан ЕАО 1:35.16

39 Муравцов Дмитрий 1970 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:36.33

40 Белов Юрий 1968 Хабаровск Хабаровский кр. 1:36.56

41 Котенко Анатолий 1985 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 1:37.04

42 Мазуров Павел 1984 Биробиджан ЕАО 1:37.19

43 Насонов Дмитрий 2001 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 1:38.39

44 Колмыков Алексей 1984 Драка Биробиджан ЕАО 1:38.48

45 Капер Александр 1981 Москва 1:39.46

46 Гатцук Александр 1989 СДЮШОР СКА Хабаровск Хабаровский кр. 1:41.05

47 Подойницин Влад 1986 Биробиджан ЕАО 1:41.23

48 Павлов Алексей 1986 Хабаровск Хабаровский кр. 1:41.41

49 Николенко Анатолий 1970 Биробиджан ЕАО 1:41.57

50 Захаров Антон 1984 Благовещенск Амурская обл. 1:42.38

51 Филитович Дмитрий 1977 Хабаровск Хабаровский кр. 1:42.39

52 Соломатин Дмитрий 1986 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:43.12

53 Кобрин Юрий 1990 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:43.18

54 Мочалов Сергей 1954 Надежда Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:43.22

55 Назаров Ринат 1993 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:43.27

56 Белов Алексей 1991 Хабаровск Хабаровский кр. 1:44.32

57 Неваленов Артём 1989 Хабаровск Хабаровский кр. 1:45.05

58 Кочкурин Андрей 1986 Биробиджан ЕАО 1:45.34

59 Ильин Влад 1994 Биробиджан ЕАО 1:45.38

60 Гнитеев Владимир 1981 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:45.53

61 Городилов Владимир 1953 Легион Валдгейм ЕАО 1:46.45

62 Незамаев Александр 2001 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. 1:47.08

63 Журавлёв Денис 1987 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 1:47.30

64 Горлач Виталий 1996 Биробиджан ЕАО 1:47.41

65 Гридин Павел 1980 Благовещенск Амурская обл. 1:47.48
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

66 Лазарев Константин 1968 Хабаровск Хабаровский кр. 1:48.58

67 Романюк Михаил 1976 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:49.13

68 Чуркин Евгений 2000 Биробиджан ЕАО 1:49.56

69 Менжицкий Вячеслав 1969 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:50.13

70 Дармороз Андрей 1987 ОМОН Биробиджан ЕАО 1:50.45

71 Богданчиков Дмитрий 1982 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:51.43

72 Гарин Валентин 1970 Шалом Биробиджан ЕАО 1:51.43

73 Митрофанов Михаил 1988 ОМОН Биробиджан ЕАО 1:51.45

74 Ефремов Павел 1987 УВСИМ Биробиджан ЕАО 1:52.09

75 Парамонов Владимир 1985 Росгвардия Биробиджан ЕАО 1:52.10

76 Васильев Антон 1991 Росгвардия Биробиджан ЕАО 1:52.47

77 Бозриков Николай 1977 Самбери Хабаровск Хабаровский кр. 1:52.47

78 Тимченко Сергей 1989 Биробиджан ЕАО 1:53.21

79 Турбаков Иван 1995 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 1:53.52

80 Румянцев Константин 1984 в/ч 63693 Биробиджан ЕАО 1:54.39

81 Масюк Валерий 1954 Биробиджан ЕАО 1:54.53

82 Пшинников Максим 1984 Драка Биробиджан ЕАО 1:54.56

83 Волохов Юрий 1985 Биробиджан ЕАО 1:55.38

84 Кузнецов Сергей 1992 Хабаровск Хабаровский кр. 1:56.36

85 Иванов Дмитрий 1973 Хабаровск Хабаровский кр. 1:59.39

86 Хабаров Владислав 1977 Благовещенск Амурская обл. 2:03.33

87 Казазаев Федор 1988 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 2:03.47

88 Кириллов Александр 1978 Биробиджан ЕАО 2:05.43

89 Митюрин Александр 1977 в/ч 9783А Биробиджан ЕАО 2:06.15

90 Подойницын Станислав 1946 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 2:13.39

91 Симоненко Анатолий 1939 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 3:15.01

Медведкин Владимир 2000 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. сошёл

Левченко Роман 1978 Валдгейм ЕАО сошёл

Стафеев Дмитрий 1986 Биробиджан ЕАО сошёл

Юрков Владимир 1995 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. сошёл

Агапов Вячеслав 1953 Благовещенск Амурская обл. сошёл

Кузьменко Владимир 1955 Хабаровск Хабаровский кр. сошёл

Афанасьев Денис 1988 Благовещенск Амурская обл. н/я

Исаченко Роман 1986 Хабаровск Хабаровский кр. н/я
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

Комаровский Сергей 1988 Хабаровск Хабаровский кр. н/я

Машков Артём 1989 Биробиджан ЕАО н/я

Нищимных Дмитрий 1989 Хабаровск Хабаровский кр. н/я

Степанов Евгений 1992 Биробиджан ЕАО н/я

Палатов Александр 1959 Совет Ветеранов Артём Приморский кр. н/я

Главный судья _____________________(С.И. Чалый)

Главный секретарь__________________(А.В. Иваньков)
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

21,0975км Абсолютка трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Саяпина Елена 1987 Хабаровск Хабаровский кр. 1:22.19

2 Крамарова Оксана 1997 Хабаровск Хабаровский кр. 1:32.18

3 Шаповалова Анна 1981 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:33.20

4 Мариненко Татьяна 1992 Биробиджан ЕАО 1:34.25

5 Нагулина Елизавета 2001 Артём Приморский кр. 1:35.23

6 Каркасова Елена 2000 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 1:40.23

7 Страшко Евгения 1987 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:41.05

8 Калинкина  Виктория 1997 Биробиджан ЕАО 1:42.03

9 Сунцова Татьяна 1971 Биробиджан ЕАО 1:45.43

10 Садикова Нафиса 2001 Биробиджан ЕАО 1:47.20

11 Горелик Надежда 1987 Благовещенск Амурская обл. 1:49.23

12 Козырева Виктория 1987 Биробиджан ЕАО 1:52.32

13 Ин-шу-гун Оксана 1991 Биробиджан ЕАО 1:52.33

14 Кондратьева Ирина 1965 Благовещенск Амурская обл. 1:54.30

15 Астафьева Ирина 1988 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:55.49

16 Самойлова Елена 1979 Биробиджан ЕАО 1:56.34

17 Козлова Виктория 1984 Благовещенск Амурская обл. 1:59.16

18 Антипанова Юльяна 1994 Хабаровск Хабаровский кр. 2:04.37

19 Смирнова Ксения 1984 Хабаровск Хабаровский кр. 2:06.47

20 Захарова Оксана 1979 Биробиджан ЕАО 2:09.00

21 Заруцкая Анна 2001 Биробиджан ЕАО 2:09.20

22 Шкробова Татьяна 1989 Биробиджан ЕАО 2:09.21

23 Плотицина Ольга 1968 Благовещенск Амурская обл. 2:13.30

24 Мухамидеева Алена 1997 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 2:13.54

25 Дьяченко Людмила 1951 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 2:20.36

26 Васёкина Анастасия 1993 Хабаровск Хабаровский кр. 2:23.23

27 Познякова Людмила 1974 Биробиджан ЕАО 2:23.38

28 Воронкова Марина 1971 Биробиджан ЕАО 3:16.01

Лаврёнова Евгения 1986 Биробиджан ЕАО сошла

Филитович Ольга 1976 Хабаровск Хабаровский кр. сошла
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

21,0975км юноши 2000-01 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Заикин Виктор 2001 Биробиджан ЕАО 1:24.48

2 Минеев Владислав 2001 Артём Приморский кр. 1:25.17

3 Насонов Дмитрий 2001 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 1:38.39

4 Незамаев Александр 2001 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. 1:47.08

5 Чуркин Евгений 2000 Биробиджан ЕАО 1:49.56

Медведкин Владимир 2000 Восьмёрка Полётное Хабаровский кр. сошёл

21,0975км мужчины 1978-99 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Моисеев Сергей 1984 РФСО Локомотив Хабаровск Хабаровский кр. 1:09.17

2 Ищенко Руслан 1990 Хабаровск Хабаровский кр. 1:10.00

3 Кичапин Артем 1998 Биробиджан ЕАО 1:11.03

4 Галанёв Николай 1989 ГСС Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:12.40

5 Орлов Олег 1991 Лайт-Спорт Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:13.32

6 Скударнов Виктор 1982 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:17.51

7 Казакбаев Самат 1997 Хабаровск Хабаровский кр. 1:21.07

8 Богодухов Артём 1989 Хабаровск Хабаровский кр. 1:24.23

9 Коновалов Денис 1980 Политехник Хабаровск Хабаровский кр. 1:24.28

10 Пушкарёв Сергей 1994 КНААЗ Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:24.58

11 Трушников Антон 1985 Феррум Хабаровск Хабаровский кр. 1:25.21

12 Мамыкин Григорий 1996 Хабаровск Хабаровский кр. 1:25.42

13 Ражнов Андрей 1985 Биробиджан ЕАО 1:26.19

14 Ещенко Дмитрий 1979 Биробиджан ЕАО 1:26.54

15 Золотарев Василий 1996 Биробиджан ЕАО 1:27.50

16 Бадига Евгений 1985 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:27.58

17 Бобров Валерий 1999 Артём Приморский кр. 1:28.11

18 Федотов Георгий 1984 Биробиджан ЕАО 1:29.25

19 Сытенков Евгений 1986 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:29.41

20 Мишуков Дмитрий 1985 Биробиджан ЕАО 1:30.55

21 Сорокин Андрей 1987 RUN DNS RUN Владивосток Приморский кр. 1:31.22
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

22 Ситков Александр 1987 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:32.26

23 Токарев Сергей 1989 Динамо Биробиджан ЕАО 1:33.34

24 Котенко Анатолий 1985 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 1:37.04

25 Мазуров Павел 1984 Биробиджан ЕАО 1:37.19

26 Колмыков Алексей 1984 Драка Биробиджан ЕАО 1:38.48

27 Капер Александр 1981 Москва 1:39.46

28 Гатцук Александр 1989 СДЮШОР СКА Хабаровск Хабаровский кр. 1:41.05

29 Подойницин Влад 1986 Биробиджан ЕАО 1:41.23

30 Павлов Алексей 1986 Хабаровск Хабаровский кр. 1:41.41

31 Захаров Антон 1984 Благовещенск Амурская обл. 1:42.38

32 Соломатин Дмитрий 1986 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:43.12

33 Кобрин Юрий 1990 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:43.18

34 Назаров Ринат 1993 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:43.27

35 Белов Алексей 1991 Хабаровск Хабаровский кр. 1:44.32

36 Неваленов Артём 1989 Хабаровск Хабаровский кр. 1:45.05

37 Кочкурин Андрей 1986 Биробиджан ЕАО 1:45.34

38 Ильин Влад 1994 Биробиджан ЕАО 1:45.38

39 Гнитеев Владимир 1981 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:45.53

40 Журавлёв Денис 1987 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 1:47.30

41 Горлач Виталий 1996 Биробиджан ЕАО 1:47.41

42 Гридин Павел 1980 Благовещенск Амурская обл. 1:47.48

43 Дармороз Андрей 1987 ОМОН Биробиджан ЕАО 1:50.45

44 Богданчиков Дмитрий 1982 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:51.43

45 Митрофанов Михаил 1988 ОМОН Биробиджан ЕАО 1:51.45

46 Ефремов Павел 1987 УВСИМ Биробиджан ЕАО 1:52.09

47 Парамонов Владимир 1985 Росгвардия Биробиджан ЕАО 1:52.10

48 Васильев Антон 1991 Росгвардия Биробиджан ЕАО 1:52.47

49 Тимченко Сергей 1989 Биробиджан ЕАО 1:53.21

50 Турбаков Иван 1995 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 1:53.52

51 Румянцев Константин 1984 в/ч 63693 Биробиджан ЕАО 1:54.39

52 Пшинников Максим 1984 Драка Биробиджан ЕАО 1:54.56

53 Волохов Юрий 1985 Биробиджан ЕАО 1:55.38

54 Кузнецов Сергей 1992 Хабаровск Хабаровский кр. 1:56.36

55 Казазаев Федор 1988 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 2:03.47
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

56 Кириллов Александр 1978 Биробиджан ЕАО 2:05.43

Левченко Роман 1978 Валдгейм ЕАО сошёл

Стафеев Дмитрий 1986 Биробиджан ЕАО сошёл

Юрков Владимир 1995 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. сошёл

Афанасьев Денис 1988 Благовещенск Амурская обл. н/я

Исаченко Роман 1986 Хабаровск Хабаровский кр. н/я

Комаровский Сергей 1988 Хабаровск Хабаровский кр. н/я

Машков Артём 1989 Биробиджан ЕАО н/я

Нищимных Дмитрий 1989 Хабаровск Хабаровский кр. н/я

Степанов Евгений 1992 Биробиджан ЕАО н/я

21,0975км мужчины 1968-77 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Хохлов Алексей 1971 Хабаровск Хабаровский кр. 1:16.38

2 Цуцин Роман 1977 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:23.53

3 Саранча Богдан 1975 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:27.00

4 Бадалов Собирчон 1972 Келебе перевал Турсузаде Таджикистан 1:28.35

5 Моргунов Михаил 1970 Ленинское ЕАО 1:31.51

6 Анучин Виталий 1971 Биробиджан ЕАО 1:32.15

7 Квашулько Евгений 1977 Динамо Биробиджан ЕАО 1:33.34

8 Муравцов Дмитрий 1970 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:36.33

9 Белов Юрий 1968 Хабаровск Хабаровский кр. 1:36.56

10 Николенко Анатолий 1970 Биробиджан ЕАО 1:41.57

11 Филитович Дмитрий 1977 Хабаровск Хабаровский кр. 1:42.39

12 Лазарев Константин 1968 Хабаровск Хабаровский кр. 1:48.58

13 Романюк Михаил 1976 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:49.13

14 Менжицкий Вячеслав 1969 Второе дыхание Хабаровск Хабаровский кр. 1:50.13

15 Гарин Валентин 1970 Шалом Биробиджан ЕАО 1:51.43

16 Бозриков Николай 1977 Самбери Хабаровск Хабаровский кр. 1:52.47

17 Иванов Дмитрий 1973 Хабаровск Хабаровский кр. 1:59.39

18 Хабаров Владислав 1977 Благовещенск Амурская обл. 2:03.33

19 Митюрин Александр 1977 в/ч 9783А Биробиджан ЕАО 2:06.15
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

21,0975км мужчины 1958-67 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Шлейко Александр 1967 Локомотив Облучье ЕАО 1:28.24

2 Углов Константин 1967 КЛБ Парсек Москва 1:29.00

3 Березовский Юрий 1963 Ветеран Хабаровск Хабаровский кр. 1:30.47

4 Батырбеков Берик 1963 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 1:31.45

5 Антипанов Александр 1961 Ветеран Хабаровск Хабаровский кр. 1:31.53

6 Соломатин Алексей 1963 Шалом Биробиджан ЕАО 1:35.16

Палатов Александр 1959 Совет Ветеранов Артём Приморский кр. н/я

21,0975км мужчины 1957 и старше трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Мочалов Сергей 1954 Надежда Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:43.22

2 Городилов Владимир 1953 Легион Валдгейм ЕАО 1:46.45

3 Масюк Валерий 1954 Биробиджан ЕАО 1:54.53

4 Подойницын Станислав 1946 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 2:13.39

5 Симоненко Анатолий 1939 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 3:15.01

Агапов Вячеслав 1953 Благовещенск Амурская обл. сошёл

Кузьменко Владимир 1955 Хабаровск Хабаровский кр. сошёл

Главный судья _____________________(С.И. Чалый)

Главный секретарь__________________(А.В. Иваньков)
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

21,0975км девушки 2000-01 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Нагулина Елизавета 2001 Артём Приморский кр. 1:35.23

2 Каркасова Елена 2000 МАОУДО "ЦДТ" Биробиджан ЕАО 1:40.23

3 Садикова Нафиса 2001 Биробиджан ЕАО 1:47.20

4 Заруцкая Анна 2001 Биробиджан ЕАО 2:09.20

21,0975км женщины 1978-99 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Саяпина Елена 1987 Хабаровск Хабаровский кр. 1:22.19

2 Крамарова Оксана 1997 Хабаровск Хабаровский кр. 1:32.18

3 Шаповалова Анна 1981 СДЮШОР-4 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 1:33.20

4 Мариненко Татьяна 1992 Биробиджан ЕАО 1:34.25

5 Страшко Евгения 1987 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:41.05

6 Калинкина  Виктория 1997 Биробиджан ЕАО 1:42.03

7 Горелик Надежда 1987 Благовещенск Амурская обл. 1:49.23

8 Козырева Виктория 1987 Биробиджан ЕАО 1:52.32

9 Ин-шу-гун Оксана 1991 Биробиджан ЕАО 1:52.33

10 Астафьева Ирина 1988 Адидас Хабаровск Хабаровский кр. 1:55.49

11 Самойлова Елена 1979 Биробиджан ЕАО 1:56.34

12 Козлова Виктория 1984 Благовещенск Амурская обл. 1:59.16

13 Антипанова Юльяна 1994 Хабаровск Хабаровский кр. 2:04.37

14 Смирнова Ксения 1984 Хабаровск Хабаровский кр. 2:06.47

15 Захарова Оксана 1979 Биробиджан ЕАО 2:09.00

16 Шкробова Татьяна 1989 Биробиджан ЕАО 2:09.21

17 Мухамидеева Алена 1997 Комсомольск-н/А Хабаровский кр. 2:13.54

18 Васёкина Анастасия 1993 Хабаровск Хабаровский кр. 2:23.23

Лаврёнова Евгения 1986 Биробиджан ЕАО сошла
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Администрация Биробиджанского муниципального района

Комитет по физической культуре и спорту правительства ЕАО

ОО "Федерация лёгкой атлетики ЕАО"

21,0975км женщины 1968-77 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Сунцова Татьяна 1971 Биробиджан ЕАО 1:45.43

2 Плотицина Ольга 1968 Благовещенск Амурская обл. 2:13.30

3 Познякова Людмила 1974 Биробиджан ЕАО 2:23.38

4 Воронкова Марина 1971 Биробиджан ЕАО 3:16.01

Филитович Ольга 1976 Хабаровск Хабаровский кр. сошла

21,0975км женщины 1958-67 трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Кондратьева Ирина 1965 Благовещенск Амурская обл. 1:54.30

21,0975км женщины 1957 и старше трасса Биробиджан-Валдгейм 08.10.2017

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Организация Город Регион Результат

1 Дьяченко Людмила 1951 Бодрость Хабаровск Хабаровский кр. 2:20.36

Главный судья _____________________(С.И. Чалый)

Главный секретарь__________________(А.В. Иваньков)
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